
ZARZĄDZENIE NR 860/2023 
WÓJTA GMINY WIŃSKO 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2023 r. , poz. 40 ze zm.) art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ust.1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), §17 Uchwały nr LX/423/2022 Rady 
Gminy Wińsko z dnia 14 grudnia 2022r. w sprawie budżetu Gminy Wińsko na 2023 rok, oraz Uchwały nr 
L/373/2022 Rady Gminy Wińsko z dnia 27 kwietnia 2022r. w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Wińsko do 
dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Wińsko w celu realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy , zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 54 492 311,31 zł z tego: 

a) dochody bieżące 40 345 963,34 zł 

b) dochody majątkowe 14 146 347,97 zł 

2) wydatki ogółem 60 973 962,90 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 41 679 638,68 zł 

b) wydatki majątkowe 19 294 324,22 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 

   

Wójt Gminy Wińsko 
 
 

Jolanta Krysowata Zielnica 

 

Id: BAABA970-BA19-4B57-8757-CBCE51B6D265. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 903 520,97 5 966 264,15

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 0,00 62 743,18

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

0,00 62 743,18

54 429 568,13 54 492 311,31

80153 62 743,18

62 743,18

Razem: 62 743,18

Rozdział Zmiana

62 743,18

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 860/2023

Wójta Gminy Wińsko

z dnia 17 sierpnia 2023 r.

Id: BAABA970-BA19-4B57-8757-CBCE51B6D265. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 19 578 348,48 19 641 091,66

Świetlice szkolne 381 830,86 381 830,86

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 445,39 1 745,39

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 269 239,44 268 939,44

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 0,00 62 743,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 621,20

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 62 121,98

926 Kultura fizyczna 2 292 715,29 2 292 715,29

Obiekty sportowe 1 708 816,76 1 708 816,76

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 500,00 19 083,00

4190 Nagrody konkursowe 4 890,00 2 890,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 23 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 890,00 890,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 882,76 72 382,76

4410 Podróże służbowe krajowe 4 764,47 5 181,47

4430 Różne opłaty i składki 59 725,00 58 225,00

60 911 219,72 60 973 962,90Razem: 62 743,18

92601

80107

80153

0,00

1 500,00

417,00

-1 500,00

-1 000,00

-2 000,00

3 000,00

0,00

0,00

-417,00

62 743,18

621,20

62 121,98

300,00

-300,00

62 743,18

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 860/2023

Wójta Gminy Wińsko

z dnia 17 sierpnia 2023 r.

Id: BAABA970-BA19-4B57-8757-CBCE51B6D265. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rozdział 80153– zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 62 743,18 zł na wyposażenie szkół 
w podręczniki, materiały edukacyne lub materiały ćwiczeniowe oraz sfinansowanie kosztu ich zakupu. Pismo 
Wojewody Dolnośląskiego nr KO.ZFK.3146.13.2023 z dnia 4 sierpnia 2023r. 

Pozostałe zmiany wynikają z niezbędnego przeniesienia planu wydatków między paragrafami w ramach tego 
samego działu w celu dostosowania budżetu do realizowanych zadań. 

Id: BAABA970-BA19-4B57-8757-CBCE51B6D265. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 860/2023 WÓJTA GMINY WIŃSKO z dnia 17 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2023-08-17T08:21:37+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




